PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº. 003/2020

 Processo Administrativo nº. 019/2020

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, após constatada

a regularidade dos atos da Comissão Permanente de Licitação, resolve homologar os

procedimentos atinentes à habilitação para credenciamento de serviços de plantão médico

presencial para o hospital municipal, consoante os documentos acostados aos autos.

CREDENCIADO: RODRIGO FERRAZ OLIVEIRA GUERRA

CPF/ RG CPF: 858.013.975-90 / RG:1308305427 SSP/BA

ENDEREÇO Rua Hélio Pinheiro da Cruz, SN – Centenário

CIDADE / UF / CEP Jacaraci- Bahia, CEP: 46.310-000

CREDENCIADA: LORENA NUNES MARTINS DE SANTANA

CPF/ RG CPF: 017.594.406-71/ RG:15372266 SSP/MG

ENDEREÇO Av. Mozart David, SN - Centenário

CIDADE / UF / CEP Jacaraci- Bahia, CEP: 46.310-000

CREDENCIADO: PLINIO VINICIUS GUIMARÃES PRATES

CPF/ RG CPF: 035.847.675-55 / RG: 11203500 00 SSP/BA

ENDEREÇO Praça Prisciliano Ladeia, 160 - Centro

CIDADE / UF / CEP Jacaraci- Bahia, CEP: 46.310-000

CREDENCIADA: SUZANA CÉLIA ZANOL

CPF/ RG CPF: 143.126.557-82 / RG: 31.565.653-8 SSP/RJ

ENDEREÇO Rua Hélio Pinheiro da Cruz, SN – Centenário

CIDADE / UF / CEP Jacaraci- Bahia, CEP: 46.310-000

CREDENCIADA: LORENA DAVID PINHEIRO

CPF/ RG CPF: 053.881.275-32 / RG: MG-16.165.999 SSP/MG

ENDEREÇO Rua Gasparino David, 07- Centro

CIDADE / UF / CEP Jacaraci- Bahia, CEP: 46.310-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

CREDENCIADO: RAMON BOTELHO DE BRITO

CPF/ RG CPF: 047.594.345-77 / RG: 1119978017 SSP/BA

ENDEREÇO Rua Deocleciano Teixeira, 11- Centro

CIDADE / UF / CEP Jacaraci- Bahia, CEP: 46.310-000

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Jacaraci - Bahia, 01 de Abril de 2020.

____________________________
Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal